
İş Etiği 
Yönetmeliği
Greiner AG

TR





Değer yaratın

Değerli çalışanımız!

Greiner, plastik ve köpük malzeme 
çözümleri alanlarında lider bir 
şirkettir. Dört işletme bölümümüzle 
çok çeşitli sektörlerde kendimizi 
evimizde hissediyoruz ve müşterile-
rimize artı değer sunan ve yaşamı 
yaşamaya değer kılan ürünler ge-
liştiriyor ve üretiyoruz. Uluslararası 
çapta başarılı bir aile şirketi olarak 
büyük bir sorumluluğumuz var. Na-
sıl hareket ettiğimiz ve birbirimize 
nasıl davrandığımız, bizim kim ol-
duğumuzu ve neyi temsil ettiğimizi 
gösterir.

Greiner, bu biziz: Tüm dünyaya 
dağılmış iş arkadaşlarımız, şirket 
çapında tek bir değerler sistemi 
üzerinden birleşiyor. Bu değerler 
sistemi, açık sözlülük, güvenilirlik, 
takdir etme ve mükemmellik ara-
yışını temel alır ve Greiner İş Etiği 
Yönetmeliğimizin genel çerçevesini 
oluşturur. İş Etiği Yönetmeliği, yö-
nümüzü belirler ve kurumsal hedef-
lerimizi sorumlu ve sürdürülebilir bir 
şekilde gerçekleştirmemize yardım-
cı olur. Davranışlarımızın uzun süreli 
bütünlüğünü sağlamaya katkıda 
bulunur.

Etik açıdan eksiksiz, yasalara ve 
kurallara uygun hareket etmek, 
Greiner için en yüksek önceliğe 
sahiptir. Dolayısıyla bu İş Etiği Yö-
netmeliğine uymak, her bir çalışan 
ve her bir tedarikçi için bağlayıcı-
dır. Elbette ki Yönetim Kurulu Üyeleri 
olarak bizim için de öyle.

Bu bağlamda Yönetim Kurulu 
olarak, iyi bir örnek oluşturarak 
öncülük edeceğiz ve İş Etiği Yö-
netmeliğimizdeki standartların, 
Greiner genelinde sürdürülebilir bir 
şekilde uygulanmasını ve yaşan-
masını sağlayacağız.

Greiner AG

1

Ö n s ö z

Axel Kühner, Yönetim Kurulu  
Başkanı

Hannes Moser, Mali İşler Başkanı





Be 
Safe.
Not 
Sorry!



4

Küresel bazda faaliyet gösteren 
bir şirket olarak, hepimize yarar 
sağlayacak sürdürülebilir değerler 
yaratmak istiyoruz: Müşterilerimize 
ve iş ortaklarımıza, çalışanlarımıza 
ve şirketler grubu olarak bize.

İş Etiği  
Yönetmeliği-
mizin temel 
unsurları



Bu İş Etiği Yönetmeliğinin amacı

21. yüzyılda da başarılı olma-
yı ve büyümeyi sürdürebilmek 
için, bir şirketler grubu olarak 
müşterilerimizin, iş ortaklarımızın 
ve çalışanlarımızın güvenini ve 
saygısını korumalıyız. Bu ise iyi 
ürünler ve hizmetler sunmaktan 
çok daha fazlasını gerektirir; aynı 
şekilde Greiner şirketleri sorumlu ve 
sürdürülebilir bir şekilde faaliyette 
bulunmalıdır.

İş Etiği Yönetmeliğinin amacı, so-
rumluluk duygusuyla hareket eden 
bir şirketler grubu olarak, Greiner’in 
faaliyet ve davranışlarının ulusal 
ve uluslararası standartlara uygun 
olması için gerekli yönergeleri be-
lirlemektir.

Yönetmeliğin uygulanışı

Bu yönetmelik, Greiner’in dünya 
çapındaki tüm çalışanları, yöneti-
cileri, Genel Müdürleri ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri ile diğer tüm per-
soneli ve ayrıca Greiner adına faa-
liyet gösteren danışmanlar, temsil-
ciler ve diğer yetkili kişiler (“Greiner 
çalışanları”) için geçerli olup, hem 
kadınlara hem de erkeklere yönelik 
düzenlenmiştir. Greiner terimi bura-
da, üzerlerinde en azından yönlen-
dirici bir etkinin uygulanabileceği 
tüm şirketleri kapsamaktadır.

Greiner tedarikçilerinin bu İş Etiği 
Yönetmeliğinin temel ilkelerini ihlâl 
etmesi, tarafımızca kabul görmez. 
Bu tür ihlâllerin bilgisini alırsak, 
tedarikçilerimiz üzerinde baskı 
kurarak onların bu ihlâlleri durdur-
malarını sağlayacağız.

Greiner’in faaliyet gösterdiği 
ülkelerde farklı yasalar ve kurallar 
geçerli olduğundan, bu Yönetme-
liğe, ilgili ülkeye özgü eklemeler 
veya uyarlamalar yapılarak spesifik 
ulusal ve yerel yasalar, kültürler, 
gelenekler ve alışkanlıklar dahil 
edilebilecektir.

Ancak ülkeye özgü eklemeler veya 
uyarlamalar, yerel yasalar nede-
niyle belli sapmalar zorunlu olma-
dığı sürece, İş Etiği Yönetmeliğimiz 
ile uyumlu olmalıdır.

Bu tür bireysel uyarlamalar ve 
eklemeler Greiner AG’nin onayını 
gerektirir.
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İş Etiği Yönetmeliğine uyulması

Bu yönetmelik, Greiner’in davranış 
ilkelerini özetlemekte olup, tüm 
Greiner çalışanlarına iş ilişkilerine 
uygun davranış ve tutum konu-
sunda karar vermelerinde yardımcı 
olmayı ve bu bağlamda kılavuzluk 
görevi görmeyi amaçlamaktadır. 
Bununla Greiner, yasal, sosyal ve 
ticari sorumluluğunun gereğini 
yapmak istiyor. Greiner çalışanları-
nın ticari ilişkilerde sergileyecekleri 
davranışlar ve alacakları kararlar, 
her zaman bu İş Etiği Yönetmeliği 
ilkeleri ile uyumlu olmalıdır.



İş Etiği Yönetmelik ihlâllerin  
bildirilmesi

Greiner olarak, değerlerimizi içsel-
leştirdiğimizi ve yasal ve etik açıdan 
kusursuz hareket ettiğimizi söylüyo-
ruz. Bunu, Greiner’deki çalışma ar-
kadaşlarımızdan, tedarikçilerimizden 
ve iş ortaklarımızdan da bekliyoruz. 
Bu İş Etiği Yönetmeliğinin olası bir 
ihlâlini öğrenmeniz veya bundan 
haberdar olmanız durumunda, 
bunu lütfen tell-greiner.com plat-
formumuz aracılığıyla bize bildirin. 
İhlâl bildirimleri, bilgi uçurma sistemi 
üzerinden isimsiz olarak da yapıla-
bilmektedir.
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İş Etiği Yönetmeliği (COC/Code of 
Conduct) ile ilgili sorularınız varsa 
veya ihlâlleri bizzat bildirmek isti-
yorsanız, şubenizdeki Yerel Uyum 
Görevlisi (LCO/Local Compliance 
Officer), İşletme Bölümünüzde-
ki İşletme Bölümü Uyum Görevlisi 
(DCO/Division Compliance Officer) 
veya Greiner Grubu seviyesinde 
Grup Uyum Görevlisi (GCO/Group 
Compliance Officer) ile iletişime 
geçebilirsiniz.



Kendimizi, tüm yasal normlara 
ve değer odaklı kurumsal  
faaliyet kurallarına riayet  

etmeye adadık.

Greiner 
Compliance 
İlkeleri

1

Çalışanlarımızı, şirketler  
grubumuzun faaliyet  
gelişiminde önemli iş  

ortaklarımız olarak görüyoruz.

2



Adil ve serbest rekabeti  
destekliyoruz.

3

Her çeşit yolsuzluğu  
reddediyoruz.

4

Kendimize ve üçüncü şahıslara 
ait mülkiyetin sorumlu bir  

şekilde kullanımına bağlıyız.

5

Mesleki ve kişisel çıkarlarımızı 
birbirinden ayrı görmekteyiz.

6

Şirket faaliyetlerimizin olumsuz 
sosyal ve çevresel sonuçlarını 
mümkün olan en yüksek ölçü-

de azaltmak istiyoruz.

7

Kişisel verilerin yanı sıra ticari 
ve kurumsal sırları sorumlu bir 

şekilde ele alıyoruz.
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“Kendimizi, tüm yasal 
normlara ve değer odaklı 

kurumsal faaliyet  
kurallarına riayet  
etmeye adadık.”

1
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Yasalara  
uymak -  
değer odaklı  
tutum



Greiner’in faaliyet gösterdiği her 
yargı alanında hüküm süren ulusal 
ve uluslararası yasalara, kurallara 
ve düzenlemelere riayet ediyoruz. 
Bu İş Etiği Yönetmeliği, Greiner 
çalışanlarının bu bağlamda hare-
ket etmesini destekler ve günlük iş 
yaşamında verecekleri kararlarda 
güvende kalmalarını sağlar.

Greiner yasa ihlâllerine müsamaha 
göstermez

Her ne kadar yasalara sıkı bir 
şekilde uyulmasını temel bir dav-
ranış standardı olarak görsek de, 
Greiner çalışanları sadece yasal 
kurallara uymakla yetinmemelidir. 
Greiner çalışanları, yasal hüküm-
lere uymanın ötesine geçmeli ve 
faaliyetlerine, etik davranışı, diğer 
insanlara ve kültürlere değer ver-
meyi ve saygı göstermeyi entegre 
etmeye çabalamalıdır.

Her ülkenin ve her toplumun ken-
disine özgü sosyal, dini ve kültürel 
normları ve değerleri vardır. Greiner  
çalışanları, bu ülkelerde ticari 
faaliyet gösterirken, bu normları ve 
değerleri dikkatle dikkate alır.

Greiner çalışanları, sosyal sorumlu 
bir davranış sergiler. Greiner ça-
lışanları, ticari faaliyetlerini yerine 
getirirken eylemlerinin söz konusu 
toplum üzerinde ne gibi etkileri ol-
duğunu veya o toplumu ne ölçüde 
etkilediğini dikkate alır.

13

1 .  i l k e



“Çalışanlarımızı,
şirketler grubumuzun
faaliyet gelişiminde 

önemli iş ortaklarımız 
olarak görüyoruz.”

2
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b.) İş hukuku hükümlerine uymak

Greiner, mevcut tüm iş hukuku 
hükümlerine uymayı taahhüt eder. 
Buna ek olarak, adil ücret politikası 
ve düzenli çalışma saatlerinin yanı 
sıra sağlıklı bir iş-yaşam dengesini 
savunuyoruz.

Greiner, asgari çalışma yaşıyla ilgili 
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) 
sözleşmesine uymayı taahhüt eder. 
Çocuk işçiliğini reddediyoruz.

Ulusal ve uluslararası yasalara 
uyarız. Yasa dışı çalışmayı veya 
zorla çalıştırmayı hoş görmeyiz.

a.) İnsan haklarına saygı

İnsan haklarına saygı göstermek, 
modern bir toplum olmanın temel 
unsurlarından biridir. Greiner, 
kurumsal yönetim bazında insan 
haklarına saygı gösterilmesini 
güvence altına alır ve herhangi 
bir insan hakkı ihlâlini onaylamaz. 
Greiner, tüm Greiner çalışanlarının 
insan haklarına saygı duyar.

Çalışanlarla 
ilgili davranış 
standartları



Her türlü zorbalığı, güç kullanmayı 
ve tacizi kesin bir dille reddediyor 
ve yoğun bilgilendirme etkinlikleriy-
le çalışanlarımızın sorunun bilincine 
varmalarını sağlıyoruz. Personel 
temsilcileri ile işbirliği içinde bu 
alanda koruyucu önlemler alıyoruz.

Çeşitliliği memnuniyetle karşılıyor 
ve aile değerleri, diyalog ve açık 
iletişim kültürünü teşvik ediyoruz.

c.) Ayrımcılık yasağı

İş yerinde, örneğin cinsiyet, yaş, 
milliyet, ırk, ten rengi, etnik köken, 
din, mezhep, sosyal statü, coğ-
rafi köken, medeni durum, cinsel 
yönelim veya fiziksel veya zihinsel 
engelli olma durumu veya geçerli 
yasalar ve düzenlemelerle koru-
nan diğer özelliklere dayanan işe 
alma, terfi etme, ücretlendirme, 
iş sözleşmeleri, çalışma saatleri, 
meslek eğitimi ve işten çıkarma 
süreçlerinde her türlü ayrımcılığı 
reddediyoruz.
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d.) İş yerinde güvenlik ve sağlık

Çalışanlarımıza ve topluma karşı 
büyük bir sorumluluk duyuyoruz. 
Tüm Greiner çalışanlarının sağlığını 
ve güvenliğini korumak için Greiner, 
her iş yerinde o ülkede geçerli ya-
sal gerekliliklere uyar. Uluslararası 
kabul görmüş standartlara riayet 
ediyor, güvenlik eksikliklerini tespit 
etmek ve bunları gidermek adına 
aktif olarak çalışıyor ve iş yerinde 
sağlık ve güvenliğin sağlanması ve 
korunması için iş yeri koşullarını sü-
rekli olarak iyileştiriyoruz. İşe alma, 
meslek eğitimi ve kariyer geliştirme 
süreçlerimiz dahil olmak üzere, 
herkes için saygı ve fırsat eşitliği 
kültürünün yaşandığı güvenli bir iş 
ortamı yaratma hedefine yönelik 
çalışıyoruz.





“Adil ve
serbest rekabeti
destekliyoruz.”

3
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Greiner’de kamuoyunun, müşterile-
rimizin ve iş ortaklarımızın yanı sıra 
tüm çalışanların güvenini sağla-
mak , geliştirmek ve güçlendirmek 
için tüm ticari faaliyetlerimizin adil, 
etik ve şeffaf bir şekilde yürütülme-
si Greiner’de bir temel yaklaşımdır.

Adil rekabete 
inanıyoruz



a.) Rekabet ve antitröst hukukuna  
      uymak

Greiner, serbest pazar ekonomisini 
ve adil rekabeti teşvik etmekte 
kararlıdır ve bu bağlamda geçerli 
tüm rekabet kurallarına uyar.

Greiner, ulusal rekabet yasalarının 
ülkeden ülkeye farklılık gösterebile-
ceğinin farkındadır ve geçerli tüm 
yasalara ve düzenlemelere istisna-
sız uyulması gerektiğini kabul eder.

Greiner ve çalışanlarının, adil re-
kabete aykırı, tekelci veya haksız 
ticari uygulamalara -doğrudan 
veya dolaylı olarak- katılmamaları, 
kurumsal kimliğimiz gereğidir.

Bu tür adil rekabete aykırı ticari 
uygulamaları arasında şunlar yer 
almaktadır: Yasa dışı fiyat anlaş-
maları, danışıklı teklifler (satıcıların 
aralarında anlaşması), üretim sınır-
laması veya kota belirleme, müş-
terileri, tedarikçileri, bölgeleri veya 
iş alanlarını katılımcılar arasında 
paylaşarak pazarı bölme veya 
segmentlere ayırma, iş yapmayı 
reddetme (boykot), yasa dışı iş 
bağlama, yasa dışı fiyat ayrımcılığı 
veya adil rekabeti baskılayacak 
veya kısıtlayacak diğer anlaşmalar.

Uluslararası kartellere de katılmı-
yoruz.

Çalışanlarımız rakip firma perso-
neliyle isteyerek veya istemeden 
temasa geçmesi durumunda, 
Greiner veya diğer herhangi bir 
pazar katılımcısının şu anki veya 
gelecekteki pazar eğilimi hakkında 
çıkarımlara varmasına yol açacak 
bilgileri almaz veya bu tür bilgileri 
vermez.

b.) Geçerli yasaların olmadığı  
      durumlarda uygulanacak  
      davranış standartları

Geçerli rekabet yasalarının olma-
dığı ülkelerde bile, Greiner şirketleri, 
adil ve etik açıdan kabul edilebilir 
bir şekilde iş yapmaya ve yukarıda 
belirtilenler gibi rekabeti engelleyi-
ci uygulamaları asla kullanmama-
ya çaba gösterir.
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“Her çeşit
yolsuzluğu  

reddediyoruz.”

4
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a.) Temel bilgiler

Greiner ve tüm çalışanları, üçüncü 
kişi ve kuruluşlarla yalnızca adil ve 
etik bir şekilde iş yapmayı, rüşvet-
ten kaçınmayı ve kamu görevlile-
rine yasa dışı bir şekilde temasa 
geçmemeyi veya davranmamayı 
taahhüt ederler.

Her türlü  
rüşvet ve  
yolsuzluk  
yasağı



b.) Rüşvet yasağı

İşimizle ilgili siparişler veya diğer 
avantajlar edinmek veya varsa 
bunları elde tutmak veya başka 
bir haksız avantaj sağlamak için, 
doğrudan veya dolaylı olarak hiç 
kimseye rüşvet teklif edilmez, vaat 
edilmez veya verilmez.

Greiner çalışanları, doğrudan veya 
dolaylı olarak rüşvet veya başka 
bir yakışıksız avantaj talep etmez 
veya kabul etmez.

Alt sözleşmeler, satın alma sipariş-
leri veya danışmanlık sözleşmeleri, 
iş ortaklarımızın veya diğer kişi ve 
kuruluşların çalışanlarına ödeme 
yapılmasına dönük bir araç olarak 
kullanılamaz.

Genel ticari teamüllere uygun olan 
ve sürecin en başından itibaren 
ilgili ticari veya idari kararı etkile-
meyecek şekilde ara sıra hediye 
verilmesine, alışılmış ikramlara veya 
diğer düşük tutarlı benzer fayda-
ların sağlanmasına, yalnızca ilgili 
ulusal yasal düzenlemelere uygun 
olduğu sürece izin verilir.

Para teklif etmek, vermek, talep 
etmek veya kabul etmek her za-
man yasaktır.

c.) Yasa dışı (diğer) bağışların  
      yasaklanması

Greiner ve çalışanları, kamusal 
makam adaylarına veya siyasi 
partilere veya diğer siyasi or-
ganizasyonlara yasa dışı bağış 
yapmaz. Her türlü maddi fayda 
sağlama, ilgili yargı yetki alanında 
geçerli olan yayımlama yükümlü-
lüklerine tam olarak uymalıdır.

d.) Kara para aklama ve  
      dolandırıcılık

Greiner çalışanlarından, kara para 
aklamanın ve dolandırıcılığın ön-
lenmesi ile ilgili yasal yükümlülükle-
re uymalarını ve kara para aklama 
veya dolandırıcılık faaliyetlerinde 
bulunmamalarını bekliyoruz.
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“Kendimize ve
üçüncü şahıslara

ait mülkiyetin
sorumlu bir şekilde  

kullanımına bağlıyız.”

5
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Greiner ve iş 
ortaklarımızın 
mülkiyetinin 
kullanımı



Greiner ve iş ortaklarımızın mülki-
yetinin kullanımı, şirketimizin gü-
venilirliğini sürdürülmesi açısından 
son derece önemlidir.

Greiner ve iş ortaklarımızın mülki-
yeti kavramı, hem maddi varlıkları 
hem de işle ilgili bilgiler, kurumsal 
sırlar, teknik bilgi ve ticari mülkiyet 
hakları gibi maddi olmayan varlık-
ları da kapsamaktadır. Bu kavram, 
Greiner’in uzun süreli başarısı için 
özellikle önemli olan icatlarımızı ve 
patentlerimizi de içerir.

Her çalışanımız, bu mülkiyete 
en yüksek özeni ve sorumluluğu 
göstermeli ve bu mülkiyetle ilgili 
olarak bir işverenden veya dürüst 
bir iş ortağından bekleneceği gibi 
davranmalıdır.
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“Mesleki ve
kişisel çıkarlarımızı

birbirinden ayrı
görmekteyiz.”

6





32

İş ilişkilerinde 
tutum ve  
çıkarların  
ayrıştırılması



İş ilişkilerimizde, tüm tedarik-
çilerimize, müşterilerimize ve iş 
ortaklarımıza karşı adil ve saygılı 
bir tutum içinde oluruz. Çalışan-
larımızın kişisel çıkarları ve şirketler 
grubumuzun çıkarları birbirinden 
kesinlikle ayrı tutulmalıdır. Çıkar ça-
tışmalarından kaçınmalı ve bunun 
mümkün olmadığı durumlarda söz 
konusu çıkarları şeffaflaştırmalıyız.

Greiner, kişisel ilişkilerin veya çı-
karların, grubun ticari faaliyetlerini 
etkilemesini reddeder.

Tam tersine, işimizle ilgili kararlar, 
yalnızca sağlam temellere ve 
nesnellik ilkesine göre alınmalıdır. 
İcra edilen ek işlerin, Greiner’deki iş 
uygulamaları üzerinde herhangi bir 
etkisi olamaz.
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“Şirket faaliyetlerimizin 
olumsuz sosyal ve  

çevresel sonuçlarını 
mümkün olan en  

yüksek ölçüde  
azaltmak istiyoruz.”

7
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Greiner, 150 yıldan uzun bir süredir 
sürdürülebilir ve uzun vadeli ticari 
hedefler doğrultusunda faaliyet 
göstermektedir. Küresel bir şirket 
olarak, çalışanlarımız, çevre, top-
lum ve hissedarlarımız için büyük 
bir sorumluluk taşıdığımızın bilin-
cindeyiz.

Sürdürebilirlik



Bu nedenle tüm ticari faaliyetle-
rimizde, kendimizi, etik ve sürdü-
rülebilir kurallara riayet etmekle 
yükümlü hissetmekteyiz.

Greiner olarak, çevreyi korumak ve 
ekolojik ayak izimizi azaltmak zo-
runda olduğumuzun bilincindeyiz.

Doğal kaynakları sorumlu bir şe-
kilde kullanır ve döngüsel ekonomi 
prensibine odaklanan veya bu 
ekonomiyi hedefleyerek kaynak 
tasarrufu sağlayıcı iş modelleri 
üzerinde çalışırız.

Tüm çalışanlarımızdan çevrenin 
sorumlu kullanımını yönelik önlemler 
almalarını bekleriz. Kendileri, çevre 
dostu teknolojilerin geliştirilmesi ve 
yaygınlaştırılması için çaba gös-
termelidir.

Çevre koruma konusunda yürürlük-
teki ulusal yasalara, yönetmeliklere 
ve normlara uyulmasını talep edi-
yoruz.

Ürünlerimizin ve diğer faaliyetlerin 
geliştirilmesinde ve üretiminde, 
sera gazı emisyonlarını en az 
düzeye indirgemek, enerji, su ve 
malzeme gibi kaynakların tüke-
timini azaltmak, atıkları kurallara 
uygun şekilde arıtmak, yenilenebilir 
kaynakları kullanmak, sağlığa ve 
çevreye verilebilen olası zararları 
en az düzeye indirgemek indirge-
mek için önlemler alırız.
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“Kişisel verilerin yanı  
sıra ticari ve kurumsal 

sırları sorumlu bir şekilde 
ele alıyoruz.”

8
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Kişisel  
verilerin  
gizliliği ve  
ticari ve  
kurumsal  
sırların  
korunması



Greiner’in gelecekteki ve eski ça-
lışanları da dahil olmak üzere tüm 
çalışanlarımız, iş ortakları, teda-
rikçiler, diğer sözleşme ortakları ve 
ilgili diğer taraflar, kişisel haklarını 
ve aynı şekilde ticari ve kurumsal 
sırlarını koruyacağımıza güvene-
bilirler.

Ulusal ve uluslararası geçerli tüm 
kişisel verilerin korunması düzen-
lemelerine uymayı ve bunlarla 
ilgili gereken tüm veri güvenliği 
önlemlerini uygulamayı taahhüt 
ediyoruz. Bu bağlamda kişisel veri-
leri, yalnızca ilgili yasal gereklilikler 
uyarınca topluyor, kaydediyor, 
işliyor, kullanıyor ve saklıyoruz.

Özellikle, yalnızca mesleki faaliyeti-
miz nedeniyle bize emanet edilmiş 

veya tarafımıza erişilebilir kılınmış 
olan ve bir iş sözleşmesi veya bir 
ticari sözleşme ile ilgili veri işleme 
operasyonlarında oluşan tüm kişi-
sel verileri, bu sözleşmelerin feshin-
den sonra dahi gizli tutarız. Kişisel 
verileri, yalnızca açık bir kurum içi 
yönerge temelinde ve ancak buna 
yasal olarak izin verildiği ölçüde 
aktarırız.

Ticari ve kurumsal sırlarımızı ve iş 
ortaklarımızın sırlarını her zaman 
gizli tutar ve bunları üçüncü şahıs-
ların yetkisiz erişiminden koruruz.

41

8 .  i l k e



42

Yanıtlanmasını istediğiniz sorular 
mı var?

Bu durumda memnuniyetle

• şubenizdeki Yerel Uyum Görevlisi 
(LCO),

• İşletme Bölümünüzdeki İşletme 
Bölümü Uyum Görevlisi (DCO),

• Greiner Grubu seviyesinde Grup 
Uyum Görevlisi (GCO)

ile iletişime geçebilirsiniz.

Ayrıca, office.compliance@greiner.com  
adresinde de her zaman yanınız-
dayız.

Bu İş Etiği Yönetmeliği kurallarında 
belirtilen ilkeler, Greiner felsefesi-
nin bir sonucudur. Dolayısıyla bir 
şirketler grubu olarak, bu kuralların 
herkes tarafından anlaşılması, ya-
şanması ve bunlara uyulması bizim 
için çok önemlidir.

İş Etiği Yönetmeliği ihlâlleri hoş gö-
rülmeyecek ve buna bağlı olarak 
ilgili sonuçlara yol açacaktır.

Tüm çalışanlarımıza bu konuda 
gerekli eğitimi vereceğiz ve her 
çalışanın her türlü sorusu ve 
problemi için güvenle Greiner 
Compliance Officer’lerine (Uyum 
Görevlilerine) başvurabilmesini 
mümkün kılacağız.

Greiner Compliance Organizasyo-
nu, yukarıda açıklanan ilkelerin uy-
gulanmasını ve bunlara uyulmasını 
güvence altına alacaktır.

Genel bilgiler

G e n e l  b i l g i l e r



Maximilian Wellner
Head of Group Compliance & Legal

Greiner AG
Greinerstraße 70
4550 Kremsmünster
Avusturya

Tel.: +43 50541 60277
Mobil: +43 664 82 54 086

maximilian.wellner@greiner.com
tell-greiner.com
office.compliance@greiner.com
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Be Safe. Not Sorry!
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